



## Agri-Gro Europe A/S

Nissumgårdsvej 10  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 29408149

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.09.2020

---

**Hans Henrik Ehm Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Agri-Gro Europe A/S  
Nissumgårdsvej 10  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29408149  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Hans Bo Hansen, formand  
Hans Henrik Ehm Hansen  
Kirsten Hansen

## Direktion

Hans Henrik Ehm Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i import og salg af vækststimuleringsmidlet Agri-Gro FoliarBlend.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør 271 t.kr., anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>770.272</b>	<b>813.819</b>
Personaleomkostninger	1	(426.959)	(338.111)
Af- og nedskrivninger		(17.504)	(12.394)
<b>Driftsresultat</b>		<b>325.809</b>	<b>463.314</b>
Andre finansielle indtægter	2	24.451	16.273
Andre finansielle omkostninger		(1.054)	(716)
<b>Resultat før skat</b>		<b>349.206</b>	<b>478.871</b>
Skat af årets resultat	3	(78.414)	(109.387)
<b>Årets resultat</b>		<b>270.792</b>	<b>369.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		270.792	369.484
<b>Resultatdisponering</b>		<b>270.792</b>	<b>369.484</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.998	25.936
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>162.998</b>	<b>25.936</b>
Andre tilgodehavender		1.257.715	457.717
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.257.715</b>	<b>457.717</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.420.713</b>	<b>483.653</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		207.519	166.164
<b>Varebeholdninger</b>		<b>207.519</b>	<b>166.164</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.750	469.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		875.534	584.672
Udskudt skat		0	2.314
Andre tilgodehavender		0	1.350
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.029.284</b>	<b>1.057.646</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>199.948</b>	<b>799.763</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.436.751</b>	<b>2.023.573</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.857.464</b>	<b>2.507.226</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.706.715	1.435.923
<b>Egenkapital</b>		<b>2.206.715</b>	<b>1.935.923</b>
Udskudt skat		4.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.641	43.309
Skyldige sambeskatningsbidrag		72.100	109.441
Anden gæld		401.008	418.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>646.749</b>	<b>571.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>646.749</b>	<b>571.303</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.857.464</b>	<b>2.507.226</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.435.923	1.935.923
Årets resultat	0	270.792	270.792
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.706.715</b>	<b>2.206.715</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	418.864	328.959
Andre omkostninger til social sikring	1.740	1.840
Andre personaleomkostninger	6.355	7.312
	<b>426.959</b>	<b>338.111</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.803	16.273
Øvrige finansielle indtægter	12.648	0
	<b>24.451</b>	<b>16.273</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	72.100	109.441
Ændring af udskudt skat	6.314	(54)
	<b>78.414</b>	<b>109.387</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	344.232
Tilgange	154.566
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>498.798</b>
Af- og nedskrivninger primo	(318.296)
Årets afskrivninger	(17.504)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(335.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>162.998</b>

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ehm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Agri-Gro Europe A/S har stillet selvskyldner kaution overfor Ehm Holding ApS. Kautionen omfatter alt Ehm Holding ApS' mellemværende med banken. Ehm Holding ApS' bankgæld udgør pr. 31.12.2019, består af erhvervskredit til Sydbank på maksimum 750 t.kr. Selskabet bankgæld udgør 750 t.kr.
